PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.01.2015                                       с. Кордово                                            60-202р

О внесении изменений и дополнений в Решение Кордовского сельского Совета депутатов от 25.12.2014           № 59-191р «О бюджете муниципального образования Кордовский сельсовет на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

На основании подпункта 2 пункта 1 статьи 21 Устава Кордовского сельсовета, статьи 9 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кордовский сельсовет, утверждённого Решением сельского Совета депутатов от 18.10.2013 № 44-155р, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в Решение Кордовского сельского Совета депутатов от 25.12.2014 года № 59-191р «О бюджете муниципального образования Кордовский сельсовет на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», следующие изменения и дополнения:

1. Приложение 2 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Кордовский вестник».

Председатель Совета депутатов                                                  И.М. Гораль

Глава муниципального образования                                           В.Л. Кондратьев